様式第１号（第４条関係）
年 　　月 　　日
西宮市居住支援協議会会長　 殿

商号又は名称
代表者氏名
（自署もしくは記名押印）

民間賃貸住宅すみかえ協力法人登録申請書兼誓約書

民間賃貸住宅すみかえ協力法人登録規程第４条第１項の規定に基づき、次のとおり民間賃貸住宅すみかえ協力法人への登録を申請します。

	協力法人の商号
又は名称
	（ふりがな）

	代表者氏名
	（ふりがな）

	住所
（事務所の所在地）
	（ふりがな）

	居住支援法人の
指定番号
	兵居支　第　　　　　　号

	連絡先
	TEL／FAX

	E-Mail

添付書類：住宅確保要配慮者居住支援法人指定通知書の写し
次の事項について誓約いたします。
・規程第５条第１項各号に規定する要件に該当しません。
・西宮市居住支援協議会会則第11条に規定するすみかえ相談窓口（以下「相談窓口」という。）により直接又は間接に知り得た事項を相談窓口の実施以外の目的のために、自らが利用し、又は第三者へ提供しません。
・会長から提供された相談窓口に関する個人情報等を善良なる管理者の注意をもって管理し、保管し、かつ、居住支援事業以外の用途に使用しません。
・登録を取り消された場合、登録を取り止めた場合及び更新することなく登録の有効期間が満了した場合、会長から提供された資料は破棄します。